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锦浪科技股份有限公司 

关于股东权益变动的提示性公告 

 

 

 

 

 

特别提示： 

1、本次权益变动属于被动稀释及减持股份，不触及要约收购； 

2、本次权益变动后，股东宁波东元创业投资有限公司（以下简称“东元创投”）

及其一致行动人宁波高新区华桐恒德创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“华桐恒德”）持有公司股份 19,107,108 股，占公司总股本的 4.8167%，不再是公

司持股 5%以上股东； 

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人变更。 

一、本次权益变动情况 

根据信息披露义务人东元创投及华桐恒德于 2023 年 2 月 13 日签署的《简式

权益变动报告书》，信息披露义务人因锦浪科技股份有限公司（以下简称“公司”

或“锦浪科技”）股本变动导致持股比例被动稀释及减持导致持有公司股份比例

减少。 

前次权益变动报告书披露日，信息披露义务人持有公司股份 27,735,608 股，

占当时公司总股本的 7.3530%。具体内容详见公司于 2022 年 11 月 04 日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。截至本公告披露日，信息披露

义务人持有公司股份 19,107,108 股，占公司总股本的 4.8167%，不再是公司持股

5%以上的股东。自前次权益变动报告书披露日至本次权益变动报告书签署之日，

信息披露义务人持有公司股份的情况如下： 

股东宁波东元创业投资有限公司及其一致行动人宁波高新区华桐恒德创业投资

合伙企业（有限合伙）保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 



股东名称 

本次权益变动前 本次权益变动后 

持股股数（股） 占总股本比例 持股股数（股） 占总股本比例 

东元创投 24,218,693 6.4206% 16,700,793 4.2101% 

华桐恒德 3,516,915 0.9324% 2,406,315 0.6066% 

合计 27,735,608 7.3530% 19,107,108 4.8167% 

公司总股本 377,200,685 100.0000% 396,688,445 100.0000% 

二、 本次权益变动的具体情况 

信息披露义务人本次权益变动的具体情况如下： 

1、信息披露义务人 1：华桐恒德 

变动期间 变动原因 
变动前持

股数（股） 

变动前

持股比

例 

变动后持

股数（股） 

减持股数

（股） 

变动后

持股比

例 

持股比例

变动情况 

2022 年 11 月 5 日-2023 年 1 月 16 日 集中竞价减持 3,516,915  0.9324% 2,406,315  1,110,600 0.6379% -0.2945% 

2023 年 1 月 17 日 激励性股票回购注销 2,406,315 0.6379% 2,406,315 0 0.6380% +0.0001% 

2023 年 2 月 10 日 定向增发 2,406,315 0.6380% 2,406,315 0 0.6066% -0.0314% 

合计 
   

1,110,600 
 

-0.3258% 

2、信息披露义务人 2:东元创投 

变动期间 变动原因 
变动前持

股数（股） 

变动前

持股比

例 

变动后持

股数（股） 

减持股数

（股） 

变动后

持股比

例 

持股比

例变动

情况 

2022 年 11 月 5 日-2022 年 12 月 2 日 集中竞价减持 24,218,693 6.4206% 24,020,793 197,900 6.3682% -0.0524% 

2022 年 12 月 2 日-2022 年 12 月 6 日 大宗交易减持 24,020,793 6.3682% 23,500,793 520,000 6.2303% -0.1379% 

2022 年 12 月 7 日 集中竞价减持 23,500,793 6.2303% 23,401,793 99,000 6.2041% -0.0262% 

2022 年 12 月 7 日 大宗交易减持 23,401,793 6.2041% 22,901,793 500,000 6.0715% -0.1326% 

2022 年 12 月 8 日 集中竞价减持 22,901,793 6.0715% 22,790,793 111,000 6.0421% -0.0294% 

2022 年 12 月 8 日-2022 年 12 月 16 日 大宗交易减持 22,790,793 6.0421% 18,910,793 3,880,000 5.0135% -1.0286 

2022 年 12 月 27 日 集中竞价减持 18,910,793 5.0135% 18,900,793 10,000 5.0108% -0.0027 

2023 年 1 月 9 日-2023 年 1 月 12 日 大宗交易减持 18,900,793 5.0108% 16,700,793 2,200,000 4.4276% -0.5832 

2023 年 1 月 17 日 激励性股票回购注销 16,700,793 4.4276% 16,700,793 0 4.4277% +0.0001 

2023 年 2 月 10 日 定向增发 16,700,793 4.4277% 16,700,793 0 4.2101% -0.2176% 

合计 
   

7,517,900 
 

-2.2105% 

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。 

三、其他相关说明 



1、截止公告披露日，信息披露义务人严格遵守预披露公告披露的减持计划，

与预披露的减持意向、承诺及减持计划一致。 

2、信息披露义务人不属于公司的控股股东、实际控制人，本次权益变动不

会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构及持续性经营产生不利影响。 

3、本次权益变动未违反《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》等法律法规、部门规章、规范性文件、交易

所业务规则规定的情况，亦不存在违反信息披露义务人做出的相关承诺的情况。 

4、本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司 5%以上股份的股东。 

5、本次权益变动具体情况详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披

露网站上的《简式权益变动报告书》。 

四、备查文件 

信息披露义务人出具的《简式权益变动报告书》。 

特此公告。 

 

锦浪科技股份有限公司 

董事会 

2023 年 2 月 13 日 
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